Município de Ibitiúra de Minas / MG - CNPJ. 18.178.962/0001-09
Rua: Antônio Pinto de Carvalho, nº 227 - CEP. 37790-000 - Centro – Ibitiúra de Minas / MG

Site: www.ibitiurademinas.mg.gov.br / e-mail: educacao@ibitiurademinas.mg.gov.br   Tel. (35) 3195-1200

Ibitiúra de Minas, 14 de fevereiro de 2023.

Ofício nº 022/2023

Assunto: Solicita nova senha FNDE para envio do SIOPE

Serviço: Secretaria Municipal de Educação

Ao Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE

 Prezados(as) Senhores(as);

 Com meus cordiais cumprimentos, eu Camila de Carvalho Dias,

brasileira, casada, inscrita no CPF sob o nº: 063.942.826-69 e RG nº: MG-12.739.401 SSP/MG,

residente e domiciliada á rua José Apolinário de Andrade nº 79, centro, cep: 37.790-000, nesta

cidade de Ibitiúra de Minas/MG, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação,

venho respeitosamente através deste, solicitar o envio da “Nova Senha” dos “Sistemas de

Informações ou banco de dados da Administração Pública” SIOPE, deste município para o

envio dos mesmos.

Justificamos que tal solicitação se deve pelo motivo de ser a nova Secretária de Educação do

município.

                                   Certa da atenção, antecipo-me agradecida e no ensejo apresentamos os

protestos de elevada estima e distinta considerações.

 Atenciosamente;

Camila de Carvalho Dias

Secretária Municipal de Educação

Ao Ministério da Educação

Fundo nacional de Desenvolvimento da educação

Brasília/DF

mailto:educacao@ibitiurademinas.mg.gov.br